グ リ ー ン ・  パ ル 入 会 申 込 書
令和 年 月 日

公益財団法人仙台ひと・まち交流財団理事長 宛

事業所名

事業所番号

担 当 者
代表者名

電 話 番 号
（押印不要）

下記のとおり入会を申し込みます。

※会員番号
（記入不要）

氏 名 就職年月日 生年月日 備 考

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

－

フリガナ
昭和

平成

令和

昭和

平成

※欄は空欄のまま提出してください。会員番号を記入後、会員証を同封して写しを返送します。

＊ 会員調書は提出不要になりました。

個人情報の取扱について

公益財団法人仙台ひと・まち交流財団では、会員の皆様の個人情報を福利厚生サービスの
提供のみに利用し、それ以外の目的には利用いたしません。

●入 会 日 グリーン･パルが受理した日付

※【グリーン・パル使用欄】

入会日（受理日）（記入不可）